
Zarządzenie Nr 99/2017 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok. 
 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 
§ 1 
W uchwale Nr XXIV/140/2016 Rady Gminy w Kraszewicach z dnia 
29.12.2016r. w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2017 rok, zmienionej : 

1 Uchwałą Nr XXV/145/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 26.01.2017r.    
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

2 Uchwałą Nr XXVI/152/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 03.03.2017r.    
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

3 Uchwałą Nr XXVIII/157/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 
24.03.2017r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 
rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 143.190,47 zł, w związku z czym § 

1 ust 1 otrzymuje brzmienie : 
 „Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie 16.648.200,47 zł, z tego : 

a)  dochody bieżące w kwocie 16.648.200,47 zł, 
b)  dochody majątkowe w kwocie 0,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

 
2. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 143.190,47 zł, w związku z 
czym § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności dotacje 
celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 5.408.679,47 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

 
3. Zwiększa  się wydatki budżetu o kwotę 143.190,47 zł, w związku z czym § 1 

ust 3 otrzymuje brzmienie :  



„Uchwala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 20.248.200,47 zł, z tego : 
a) wydatki bieżące w kwocie 15.752.400,47 zł, 
b) wydatki majątkowe w kwocie 4.495.800,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

 
4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami o kwotę 143.190,47 zł, w związku z 
czym § 1 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

 „Kwota wydatków określona ust. 3 obejmuje wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5.408.679,47 zł zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach : 

1) w Załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały, 

2) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały, 

3) w Załączniku nr 3 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
niniejszej Uchwały, 

4) w Załączniku nr 4 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 
niniejszej Uchwały, 
 
 

 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 99/2017 
Wójta Gminy Kraszewice z dnia 26 kwietnia 2017r  

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok. 
 
Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy o kwotę 143.190,47 zł w 
wyniku: 

1. otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienia FB-
I.3111.119.2017.8 z 21.04.2017r. o zwiększeniu planu dotacji na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych 
przez gminę za I okres płatniczy 2017r. o kwotę 143.190,47 zł. 
Środki te przeznacza się na ww cel, w szczególności 140.382,81 zł na 
wypłatę zwrotu części podatku akcyzowego producentom rolnym oraz 
2.807,66 zł na pokrycie kosztów postępowania w tej sprawie. 
 

2. dokonuje się zmian w wydatkach budżetu polegających na 
przeniesieniach kwot pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów i 
działów. 

 


